
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 272 lì 16-09-2015

*************

Determina del Responsabile Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e Spettacolo
Reg. Part. n. 38 del 11-09-2015

Oggetto: Impegno spesa progetto borsa lavoro "Attività Civica"-Delibera di G.M. nr.89
del 06/07/2015.

Il Responsabile dell'Area

Viste la Legge Regionali nr.7/2000 e 7/2003;-

Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;-

Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;-

Vista la delibera di G.M. nr.89 del 06/07/2015 inerente il progetto borsa lavoro “Attività-

Civica”, con la quale si imputata la spesa sul bilancio, quanto ad euro 5.000 al Cod. 1.10.05.05

cap. 9360/25-Contributi-, euro 1.640,00 al Cod. 1.10.04.03 cap. 9334 ed euro 1.500 al Cod.

1.01.08.01 cap. 1770, per un totale di euro 8.140,00, ai sensi dell’art. 163 comma 1 del D. Lgs.

N. 267/00 al fine di non arrecare danno patrimoniale grave e certo all’Ente;

Visto il vigente O.A.EE.LL., approvato con l.r.15/3/1963, n4.16 e successive modifiche ed-

integrazioni, nonchè il relativo regolamento di esecuzione;

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 129 del 25/09/2014 avente ad oggetto:-

“Rimodulazione della struttura organizzativa. Assegnazione risorse umane”;

Vista la Determinazione Sindacale di nomina del Responsabile dell’Area II° - Affari-

demografici - nella persona del Dr.  Salvatore D’Amino;

DETERMINA

Di dare atto che la superiore narrativa viene richiamata e fa parte integrante del presente atto;-

Di impegnare in relazione a:“Attività Civica”-Delibera di G.M. nr.89 del 06/07/2015”.-



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area II – Affari Demografici, Sport, Turismo e
Spettacolo

Reg. Gen. N° 272 lì 16-09-2015

 la somma di €. 8.140,00, così ripartita: quanto ad euro 5.000 al Cod. 1.10.05.05 cap. 9360/25--

Contributi-, euro 1.640,00 al Cod. 1.10.04.03 cap. 9334 ed euro 1.500 al Cod. 1.01.08.01 cap.

1770, per un totale di euro 8.140,00, ai sensi dell’art. 163 comma 1 del D. Lgs. N. 267/00 al fine

di non arrecare danno patrimoniale grave e certo all’Ente;

Di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2015;-

Di trasmettere copia della presente Determina all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione ed al-

servizio finanziario per gli atti consequenziali.

Il Responsabile dell’Area

Dr. Salvatore D'Amino


